ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2021 года

  № 7/23-5
с. Кетово

Об итогах районного этапа творческого конкурса рисунков среди школьников
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии по подведению итогов районного этапа  конкурса рисунков О.В. Безносовой об итогах конкурса, территориальная избирательная комиссия решила:

1. Информацию председателя конкурсной комиссии Безносовой О.В. об итогах районного этапа конкурса рисунков среди старшеклассников образовательных учреждений района, принять к сведению.

2. Утвердить протокол конкурсной комиссии по организации и подведению итогов районного этапа конкурса рисунков (приложение).
3. Провести награждение победителей районного этапа конкурса рисунков.

4. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.
5. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рослякову В.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района

                                    В.А. Рослякова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Кетовского района

                                С.В. Криворотова
  Приложение  к решению

                                                                                                        ТИК от 20.04.2021г. №7/23-5
Протокол заседания

конкурсной комиссии по подведению итогов районного этапа конкурса рисунков
                                                                                                            20.04.2021г.

Присутствовали: Безносова О.В.- председатель комиссии.

          Яковлева Л.Г. – зам. председателя комиссии.

          Криворотова С.В. – секретарь комиссии.

                   Ладошко О.О. - член комиссии.

                                       Повестка дня:

       1. О подведении итогов районного этапа конкурса рисунков.
         Докладчик: Безносова О.В. – председатель конкурсной комиссии.

Повестка дня утверждается.

Голосовали: «за» - 4 члена, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Слушали: Об итогах районного этапа конкурса рисунков Безносову О.В. – председателя конкурсной комиссии.

Всего на конкурс поступило 15 работ из 7 школ района. Работы поступили в виде цифровых фотографий рисунков выполненных на бумаге в формате А4 в разных техниках (гуашь, акварель и т.д.) Мы с вами просмотрели все работы. Нам необходимо определить победителей конкурса. Рисунок должен отражать идею о необходимости активного участия в выборах и не должен содержать элементы агитации за того или иного кандидата, политическую партию. Рисунок должен дополнять лозунг, девиз.
Выступили:

Яковлева Л.Г.- заместитель председателя конкурсной комиссии.

Предлагаю присудить:

1 место – Лагуточкиной Анастасии – ученице 10 класса МКОУ «Садовская средняя общеобразовательная школа»

2 место – Волковой Ангелине - ученице 10 класса МКОУ «Введенская средняя общеобразовательная школа №1 имени Огненного выпуска 1941 года»

3 место – Пермякову Юрию – ученику 10 класса МКОУ «Лесниковский лицей имени Героя России Тюнина А.В.»

Решили:
 В соответствии с положением о конкурсе рисунков присудить призовые места и вручить дипломы и сувениры в торжественной обстановке:
1 место – Лагуточкиной Анастасии – ученице 10 класса МКОУ «Садовская средняя общеобразовательная школа» -  диплом и смарт-браслет.

2 место – Волковой Ангелине - ученице 10 класса МКОУ «Введенская средняя общеобразовательная школа №1 имени Огненного выпуска 1941 года» - диплом и мышь беспроводная.
3 место – Пермякову Юрию – ученику 10 класса МКОУ «Лесниковский лицей имени Героя России Тюнина А.В.» - диплом и флеш-диск.
Голосовали: «за» 4 члена, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель конкурсной комиссии                                   О.В. Безносова

Зам. председателя конкурсной комиссии                            Л.Г. Яковлева
Секретарь конкурсной комиссии                                         С.В. Криворотова
Член конкурсной комиссии                                                  О.О. Ладошко